
 Lietotāja rokasgrāmata



 M211 Lietotāja rokasgrāmata ii

Autortiesības un preču zīmes

Atruna
Šī rokasgrāmata ir uzņēmuma Brady Worldwide, Inc. (turpmāk tekstā – „Brady”) īpašums, un tā laiku 
pa laikam var tikt pārskatīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Brady atsakās no jebkādas apņemšanās 
izsniegt jums šos pārskatītos labojumus, ja tādi tiek veikti. 

Šī rokasgrāmata ir aizsargāta ar autortiesībām, visas tiesības ir paturētas. Nevienu šīs rokasgrāmatas 
daļu nedrīkst kopēt vai pavairot jebkādā veidā bez iepriekšējas rakstiskas Brady piekrišanas. 

Lai gan, sagatavojot šo dokumentu, ir ievēroti visi piesardzības pasākumi, Brady neuzņemas nekādu 
atbildību attiecībā uz nevienu pusi par zaudējumiem vai bojājumiem, ko izraisījušas kļūdas vai 
izlaidumi vai paziņojumi, kas radušies nolaidības, negadījuma vai cita iemesla dēļ. Brady arī 
neuzņemas nekādu atbildību, kas izriet no šeit aprakstītā produkta vai sistēmas piemērošanas vai 
lietošanas, kā arī neuzņemas nekādu atbildību par nejaušiem vai izrietoĩem zaudējumiem, kas 
radušies šā dokumenta lietošanas rezultātā. Brady atsakās no jebkādām garantijām par kvalitāti 
vai piemērotību konkrētam mērķim. 

Brady patur tiesības bez papildu paziņojuma veikt izmaiņas jebkurā šeit aprakstītajā produktā vai 
sistēmā, lai uzlabotu uzticamību, funkcijas vai dizainu. 

Preču zīmes
M211 ir Brady Worldwide, Inc. preču zīme. 

Microsoft, Windows, Excel, Access un SQL Server ir Microsoft Corporation reģistrētās preču zīmes. 

Visi šajā rokasgrāmatā minētie zīmolu vai produktu nosaukumi ir attiecīgo uzņēmumu vai organizāciju 
preču zīmes (™) vai reģistrētās preču zīmes (®).

© 2023 Brady Worldwide, Inc. Visas tiesības paturētas.

Y5067197

A-2 izdevums

Brady Worldwide, Inc.
6555 West Good Hope Road
Milwaukee, WI  53223
bradyid.com

www.bradycorp.com


 M211 Lietotāja rokasgrāmata iii

Brady garantija
Mūsu produkti tiek pārdoti ar nolūku, ka pircēji pārbaudīs tos lietošanā un pielāgos savas spējas 
paredzētajiem lietošanas veidiem. Brady garantē lietotājam, kā tā produkti ir bez materiālu un apdares 
bojājumiem, bet saskaņā ar šo garantiju negarantē produkta maiņu, ja Brady uzskata, ka produkts ir 
ticis bojāts pēc pārdošanas. Šī garantija neattiecas uz personām, kas šo produktu ir iegādājušās 
no pircējiem.

ŠĪ GARANTIJA AIZSTĀJ VISAS CITAS TIEŠI VAI NETIEŠI NORĀDĪTAS GARANTIJAS, TOSTARP, 
BET NEAPROBEŽOJOTIES AR GARANTIJU PAR PIEMĒROTĪBU PĀRDOŠANAI, ATBILSTĪBU 
NOTEIKTAM MĒRĶIM, KĀ ARĪ AR VISĀM CITĀM BRADY SAISTĪBĀM UN PIENĀKUMIEM. 
NEKĀDĀ GADĪJUMĀ BRADY NEUZŅEMSIES ATBILDĪBU PAR JEBKĀDIEM ZAUDĒJUMIEM, 
BOJĀJUMIEM, IZDEVUMIEM VAI JEBKĀDA VEIDA IZRIETOŠAJIEM BOJĀJUMIEM SAISTĪBĀ 
AR BRADY PRODUKTU LIETOŠANU VAI NESPĒJU LIETOT.

Drošība un vide
Pirms M211 printera pirmās lietošanas reizes izlasiet un iepazīstieties ar šo rokasgrāmatu. 
Šajā rokasgrāmatā ir aprakstītas visas galvenās M211 printera funkcijas. 



 M211 Lietotāja rokasgrāmata iv

Tehniskais atbalsts un reģistrācija

Kontaktinformācija
Lai saņemtu remontu vai tehnisko palīdzību, atrodiet savu reģionālo Brady tehniskā atbalsta biroju, 
aplūkojot šādas vietnes:

• Amerikas Savienotās Valstis: bradyid.com/techsupport
• Kanāda: bradycanada.ca/contact-us
• Meksika: bradyid.com.mx/es-mx/contacto
• Latīņamerika: bradylatinamerica.com/es-mx/soporte-técnico
• Eiropa: bradyeurope.com/services
• Austrālija: bradyid.com.au/technical-support 
• Āzijas un Klusā okeāna valstis: brady.co.uk/landing-pages/global-landing-page

Reģistrācijas informācija
Lai reģistrētu printeri, dodieties uz: 

• bradycorp.com/register 

Atgriešana
Ja kāda iemesla dēļ nepieciešams produktu atgriezt, sazinieties ar Brady tehnisko atbalstu, 
lai saņemtu informāciju par atgriešanu.

Dokumentā izmantotie apzīmējumi
Lietojot šo dokumentu, ir svarīgi saprast visus rokasgrāmatā izmantotos apzīmējumus.

• Visas lietotāja darbības tekstā ir apzīmētas ar treknrakstu.
• Atsauces uz izvēlnēm, logiem, pogām un ekrāniem ir norādītas kursīvā.

www.bradyid.com/techsupport
http://www.bradycanada.ca/contact-us
www.bradyid.com.mx/es-mx/contacto
http://www.bradylatinamerica.com/es-mx/soporte-técnico
www.bradyeurope.com/services
www.bradyid.com.au/en-au/supportlanding
www.brady.co.uk/landing-pages/global-landing-page
www.bradycorp.com/register


 M211 Lietotāja rokasgrāmata v

Saturs
1 • Ievads

Sistēmas specifikācijas............................................................................................. 1
Fiziskie un vides raksturlielumi .............................................................................2
Bluetooth tuvuma diapazons .................................................................................2

2 • Iestatīšana
Kas atrodas kastē ...................................................................................................... 3

Iepakojuma saglabāšana ......................................................................................3
Reģistrācija ...........................................................................................................4

Printera komponenti.................................................................................................. 4
Strāvas padeve un akumulators............................................................................... 5

Strāvas adapteris ..................................................................................................5
Akumulatora uzlāde pirms pirmās lietošanas .......................................................6
Printera uzlāde ......................................................................................................7
Ieslēgšana .............................................................................................................8
Automātiska izslēgšana ........................................................................................9
Piespiedu sāknēšana ............................................................................................9

Programmatūra uzlīmju izveidei............................................................................... 9
Saderīgās ierīces ..................................................................................................9
Programmatūras instalēšana ................................................................................9

Printera pievienošana ............................................................................................... 9
Atvienošana ........................................................................................................10

Printera iestatījumi .................................................................................................. 10
Izslēgšana ...........................................................................................................10
Printera nosaukums ............................................................................................10

Kasetņu ievietošana................................................................................................ 10
Kasetnes otrreizēja pārstrāde ................................................................................ 12

Materiāli ..............................................................................................................12
Kasetnes demontāža ..........................................................................................13
Otrreizējās pārstrādes komponenti .....................................................................15

Aksesuāri.................................................................................................................. 16
Magnēts ..............................................................................................................17

3 • Darba sākšana
Vadības elementi un statuss .................................................................................. 19

Ieslēgšana/izslēgšana .........................................................................................19
Griešana .............................................................................................................19
Bluetooth .............................................................................................................19
Akumulators ........................................................................................................20
Kļūda ...................................................................................................................20

Uzlīmju izveide ......................................................................................................... 20
Drukāšana ................................................................................................................ 20



 M211 Lietotāja rokasgrāmata vi

4 • Apkope
Printera galviņas un veltņa uzmavas tīrīšana ....................................................... 22
Sensora tīrīšana....................................................................................................... 23

5 • Problēmu novēršana
Problēmu novēršanas scenāriji.............................................................................. 24

Griezējs negriež vai griež slikti ............................................................................25
Uzlīmes nedrukājas ............................................................................................25
Printerī ir iestrēgušas uzlīmes .............................................................................25
Printeris neieslēdzas ...........................................................................................26
Printeris pats izslēdzas .......................................................................................26
Drukāšanas kvalitāte ir slikta ..............................................................................26
Uz pirmās izdrukātās uzlīmes ir melna līnija .......................................................27
Nekas nedrukājas ...............................................................................................27
Nepareizi izvietots teksts uz iepriekš sagatavota izmēra uzlīmēm .....................27
Akumulators netiek pilnībā uzlādēts četru stundu laikā ......................................28
Printeris nav savienots ar mobilo ierīci ...............................................................28

Kļūdu ziņojumi ......................................................................................................... 28

A • Tiesību aktu atbilstība
Aģentūru atbilstība un apstiprinājumi ................................................................... 29

Amerikas Savienotās Valstis ...............................................................................29
FCC paziņojums ...........................................................................................29

Kanāda ................................................................................................................29
Meksika ...............................................................................................................29
Eiropa   ................................................................................................................30

Bīstamo vielu ierobežošanas (RoHS) direktīva 2011/65/ES, 2015/863/ES .30
Akumulatoru direktīva 2006/66/EK ...............................................................30

Turcija .................................................................................................................30
Dienvidāfrika .......................................................................................................31
Ķīna .....................................................................................................................31
Taivāna ...............................................................................................................31

Informācija par bezvadu regulējumu ..................................................................... 32
Amerikas Savienotās Valstis ...............................................................................32
Kanāda ................................................................................................................33
Meksika ...............................................................................................................33
Eiropas Savienība ...............................................................................................33
Starptautiski ........................................................................................................33
Japāna ................................................................................................................34
Ķīna .....................................................................................................................34
Omāna ................................................................................................................34
Indonēzija ............................................................................................................34



 M211 Lietotāja rokasgrāmata vii

B • Licencēšana
FreeRTOS ................................................................................................................. 35
Newlib ....................................................................................................................... 35
CMSIS ....................................................................................................................... 36

Apache licence ....................................................................................................36
RapidJSON............................................................................................................... 39



M211 Lietotāja rokasgrāmata 1

1 Ievads

Drukājiet uzlīmes, izmantojot mobilo lietotni Brady Express Labels un M211 uzlīmju printeri. 
M211 printerim ir šādas funkcijas. 

• Izturīgs pret 1,8 m (6 pēdu) kritienu. 
• Izturīgs pret saspiešanu līdz 113,4 kg (250 mārciņām). 
• Militārās klases triecienizturība.
• Izmanto M21 sērijas drukas kasetnes. 
• Automātisks uzlīmju griezējs. 
• Iespējots Bluetooth® Low Energy 5.0.
• Kompakts un viegls (0,5 kg (1,2 mārciņas)). 
• Drukā 100 uzlīmes dienā. 
• Iekšējais litija jonu akumulators.

Sistēmas specifikācijas
M211 printerim ir šādas specifikācijas.

• Svars 0,54 kg (1,2 mārciņas) (ar uzlīmju kasetni).
• Termiskās pārneses drukas mehānisms, 203 dpi. 
• Drukas platums: maksimāli 16 mm (0,63 collas).
• Uzlīmju drukas garums: maksimāli 914 mm (36 collas).
• Atzīmes platums: maksimāli 22,2 mm (0,875 collas).
• Uzlīmju platums no 6,4 mm (0,235 collas) līdz 19 mm (0,75 collas).
• Minimālais uzlīmes augstums: 5,99 mm (0,236 collas). 
• Drukā līdz 300 uzlīmēm ar katru akumulatora uzlādi.
• Drukāšanas ātrums: līdz 15,2 mm/sek. (0,6 collas/sek.)
• Iekšējais litija jonu akumulators, 1 100 mAh 



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 2

Ievads
Sistēmas specifikācijas

Fiziskie un vides raksturlielumi
M211 printerim ir šādas fiziskās un vides īpašības:

Piezīme: Tabulā norādīta informācija tikai par M211 printeri. Patēriņa materiālu veiktspēja 
var atšķirties. 

Bluetooth tuvuma diapazons
Lai uztvertu Bluetooth signālu, M211 printerim jāatrodas 19,8 m (65 pēdu) tuvumā no ierīces. 

Fiziskās 
īpašības

ASV 
mērvienības

Metriskās 
mērvienības

Izmēri 11,0 collu garums x 
4,5 collu platums x 
4,6 collu augstums

279 x 113 x 116 mm

Svars (kopā ar uzlīmju krājumu un lenti) 1,2 mārciņas 0,54 kg

Vide Lietošana Glabāšana

Temperatūra (printeris)

Piezīme: Nav ieteicams printeri 
pakļaut ilgstošai tiešai saules 
gaismas iedarbībai. 

no 4 līdz 43 °C 
(no 40 līdz 110 °F)
Maiņstrāvas adaptera 
maksimālā temperatūra 
ir 40 °C (104 °F). 

no -18 līdz 43 °C 
(no 0 līdz 110 °F)

Relatīvais mitrums (printeris) no 20 % līdz 90 % 
(bez kondensācijas)

no 10 % līdz 90 % 
(bez kondensācijas) 



M211 Lietotāja rokasgrāmata 3

2 Iestatīšana

Kas atrodas kastē
Standarta M211 komplektācijā ir iekļautas 
šādas vienības: 

• M211 printeris ar iekšējo akumulatoru. 
(Akumulators nav pieejams. Sazinieties 
ar Brady tehniskā atbalsta dienestu.)

• Maiņstrāvas adapteris 
• USB-C kabelis lietošanai kopā ar strāvas 

padeves adapteri 
• USB C A savienotājam
• Uzlīmju kasetne M21-750-499
• Īsais sākšanas ceļvedis

Iepakojuma saglabāšana
Saglabājiet iepakojumu, kurā iesaiņots printeris M211, ja printeris un aksesuāri jānosūta 
atpakaļ piegādātājam. 

UZMANĪBU! Ja sūtāt printeri, konsultējieties ar transporta pārvadātāju 
par valsts, federālajiem, pašvaldību un starptautiskajiem 
pārvadāšanas noteikumiem attiecībā uz printerī esošo 
litija jonu akumulatoru. 

Ziemeļamerika

Āzija un Klusā okeāna reģions, 
Austrālija

Eiropa, Tuvie Austrumi, Āfrika



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 4

Iestatīšana
Printera komponenti

Reģistrācija
Reģistrējiet printeri tiešsaistē www.bradycorp.com/register un saņemiet bezmaksas produkta atbalstu 
un atjauninājumus!

Printera komponenti 

1 Kasetnes nodalījums ar kasetni 6 Kļūdas indikators
2 Uzlīmes izvade 7 Akumulatora indikators
3 Izvades poga 8 Bluetooth indikators
4 USB uzlādes ports 9 Griešanas poga
5 Bloķēšanas svira 10 Ieslēgšanas/izslēgšanas poga un 

Bluetooth atiestatīšana

1 2 3 4

5

6

7

8

10 9

www.bradyid.com/bmp71
www.bradyid.com/bmp71
www.bradyid.com/bmp71


 M211 Lietotāja rokasgrāmata 5

Iestatīšana
Strāvas padeve un akumulators

Strāvas padeve un akumulators
Strāvas padeve M211 printerim tiek nodrošināta no iekšējā litija jonu akumulatora, no maiņstrāvas vai 
USB strāvas adaptera. 

Strāvas adapteris
Printeri var izmantot un uzlādēt, izmantojot maiņstrāvas/līdzstrāvas adapteri vai pieslēdzot to 
klēpjdatora vai transportlīdzekļa USB portam. Kad adapteris ir pieslēgts strāvai, tas uzlādē 
arī akumulatoru.

Piezīme: Lai iegūtu labākos rezultātus, izmantojiet USB un maiņstrāvas adapteri, kas ir iekļauts 
printera komplektācijā. Šis adapteris nodrošina vismaz 15 W. Ar adapteri, kura jauda ir 
mazāka par 15 W, printeris uzlādēsies ilgāk. Arī uzlāde ar A tipa USB portu parasti nodrošina 
mazāk nekā 15 W, tāpēc tas var neuzlādēties tik labi. 

Ātrai uzlādei izmantojiet maiņstrāvas adapteri, lai printeri savienotu ar sienas kontaktligzdu.  

BRĪDINĀJUMS! Lai novērstu ugunsgrēka, elektrotrieciena, sprādziena vai 
bojājumu risku, lasiet tālāk. 

• Nepakļaujiet printeri temperatūrai, kas pārsniedz 43 °C (110 °F).
• Neizjauciet printeri, rīkojieties ar to pareizi un nemēģiniet 

nomainīt tā sastāvdaļas. 
• Nededziniet printeri. Sargājiet printeri no karstuma avotiem.
• Sargājiet printeri no ūdens.
• Nekad nelieciet priekšmetus uz printera. 
• Glabājiet printeri vēsā un sausā vietā. 
• Printeris ir jāpārstrādā vai jāiznīcina atbilstoši federālajiem, 

štata un pašvaldību noteikumiem.

Kataloga numurs Reģions
M211-AC Ziemeļamerika
M211-EU-UK-US-AC Eiropa, Tuvie Austrumi, Āfrika
M211-APAC-AC Āzijas un Klusā okeāna valstis



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 6

Iestatīšana
Strāvas padeve un akumulators

Akumulatora uzlāde pirms pirmās lietošanas
Pirms printeri darbināt ar akumulatoru, pilnībā uzlādējiet iekšējo litija jonu akumulatoru. 

1. Savienojiet printeri ar kontaktligzdu. (Plašāku informāciju skatīt „Printera uzlāde” lpp. 7.) 
2. Lādējiet 2,5 stundas. Akumulatora indikators uz printera uzlādes laikā pulsē zaļā krāsā un, 

kad tas ir pilnībā uzlādēts, iedegas zaļā krāsā. 

Ziemeļamerika Eiropa, Tuvie Austrumi, 
Āfrika

Āzija un Klusā okeāna 
reģions, Austrālija

1 USB-C kabelis 1 USB-C kabelis 1 USB-C kabelis
2 USB C A savienotājam 2 USB C A savienotājam 2 USB C A savienotājam
3 Maiņstrāvas adapteris ar 

A tipa spraudni
3 Maiņstrāvas adapteris ar 

A tipa spraudni
3 Maiņstrāvas adapteris ar 

A tipa spraudni
4 C tipa spraudnis 4 C tipa spraudnis
5 G tipa spraudnis 5 G tipa spraudnis

6 I tipa spraudnis

1

23

45

1

23

45

6

1

23



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 7

Iestatīšana
Strāvas padeve un akumulators

Printera uzlāde
Lai printeri pieslēgtu elektrības kontaktligzdai:

1. Ievietojiet vienu USB-C kabeļa galu printera USB portā. 

2. Ievietojiet otru USB-C kabeļa galu maiņstrāvas adaptera USB-C portā. 

3. Izmantojiet savam reģionam atbilstošu spraudni.
• Ziemeļamerika: Savienojiet maiņstrāvas adapteri ar elektrības kontaktligzdu.
• Eiropa, Tuvie Austrumi un Āfrika: Pievienojiet C vai G tipa spraudni maiņstrāvas adapterim 

un pēc tam pievienojiet adapteri elektrības kontaktligzdai.
• Āzijas un Klusā okeāna valstis: Pievienojiet C, G vai I tipa spraudni maiņstrāvas adapterim 

un pēc tam pievienojiet adapteri elektrības kontaktligzdai. 



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 8

Iestatīšana
Strāvas padeve un akumulators

Lai printeri pieslēgtu USB-A portam: 

1. Ievietojiet vienu USB-C kabeļa galu printera USB portā. 

2. Ievietojiet otru USB-C kabeļa galu USB portā, kas atrodas A savienotāja USB C. 

3. USB savienotāju pievienojiet USB-A portam datorā vai transportlīdzeklī. 

Ieslēgšana
Lai ieslēgtu vai izslēgtu printeri:

1. Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu.  



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 9

Iestatīšana
Programmatūra uzlīmju izveidei

Automātiska izslēgšana
Lai taupītu akumulatora uzlādi, printeris pēc neaktivitātes perioda automātiski izslēdzas. Izmantojiet 
Express Labels mobilo lietotni, lai iestatītu neaktīvo laiku, skatīt „Izslēgšana” lpp. 10. 

Piespiedu sāknēšana
Lai veiktu printera piespiedu sāknēšanu, ja tas nereaģē, turiet nospiestu ieslēgšanas/izslēgšanas 
pogu piecpadsmit sekundes. Kad printeris ir atsāknēts, iedegsies akumulatora un Bluetooth indikatori. 

Programmatūra uzlīmju izveidei

Saderīgās ierīces
Mobilās ierīces operētājsistēmai jābūt vienai no šīm: 

• Android 6.0 vai jaunākai versijai
• Apple iOS 10.0 vai jaunākai versijai

Mobilajai ierīcei jāatbalsta Bluetooth® 4.2 vai jaunāka versija. 

Programmatūras instalēšana
Instalējiet lietotni Brady Express Labels savā mobilajā ierīcē, iestatiet savienojumu ar printeri, pēc tam 
izmantojiet programmatūru, lai izstrādātu uzlīmes un nosūtītu tās uz printeri. 

Piezīme: Ja ar M211 printeri vēlaties izmantot citu programmatūru, ir pieejams PIK 
(programmatūras izstrādātāju komplekts). Kontaktinformāciju skatīt Brady 
programmatūru programmēšanas un integrācijas tīmekļa vietnē. 

Lai sāktu darbu: 

1. Lejupielādējiet lietotni Brady Express Labels no Apple® App Store vai Google Play™ veikala.
2. Izveidojiet savienojumu ar printeri. Skatīt „Printera pievienošana” lpp. 9. 
3. Konfigurējiet iestatījumus. Skatīt „Printera iestatījumi” lpp. 10. 
4. Izveidojiet un izdrukājiet uzlīmes. 

Printera pievienošana
Lai savienotu printeri ar mobilo ierīci, izmantojot Bluetooth:

1. Ieslēdziet printeri. Skatīt „Ieslēgšana” lpp. 8. Bluetooth tiek automātiski ieslēgts, kad tiek 
ieslēgts printeris. 

https://www.bradyid.com/services/training-and-support-services/software-programing-and-integration
https://www.bradyid.com/services/training-and-support-services/software-programing-and-integration


 M211 Lietotāja rokasgrāmata 10

Iestatīšana
Printera iestatījumi

2. Atveriet lietotni Express Labels savā mobilajā ierīcē. 
Programmatūra atrod jauno printeri. Ja nepieciešams, 
mainiet printera nosaukumu un pieskarieties vadības ierīcei, 
lai savienotu printeri. 

Atvienošana
Ja ir nepieciešams ierīci atvienot, piecas sekundes turiet nospiestu printera ieslēgšanas/izslēgšanas 
pogu, līdz sāk mirgot Bluetooth indikators. 

Printera iestatījumi
Visi iestatījumi tiek konfigurēti Express Labels mobilajā lietotnē. Lielākā daļa iestatījumu (piemēram, 
valoda un mērvienības) ir programmatūras iestatījumi, kas nav raksturīgi vienam printera modelim. 
Vienīgie iestatījumi, ko, iespējams, vēlaties mainīt M211 printerim, ir izslēgšanas laiks un printera 
nosaukums. Šie iestatījumi printerī netiek saglabāti. Cits lietotājs, pieslēdzoties printerim, sāks darbu 
ar noklusējuma iestatījumiem.

Izslēgšana
Lai taupītu elektroenerģiju, printeris pēc neaktivitātes perioda var izslēgties. Noklusējuma iestatījums 
ir izslēgšanās pēc 30 nelietošanas minūtēm. 

Lai iestatītu neaktīvo periodu, atveriet M211 printera uzlīmes failu un pieskarieties zobrata ikonai, 
lai atvērtu īpašību sarakstu. 

Printera nosaukums
Printera nosaukums ir printera modelis un sērijas numurs. Ja vēlaties, lietotnē Express Labels varat 
izmantot aprakstošāku nosaukumu. 

Ja vēlaties mainīt printera nosaukumu, atveriet printeru sarakstu programmā Express Labels un 
pieskarieties papildu opciju izvēlnei, lai nomainītu printera nosaukumu. 

Kasetņu ievietošana
M211 printerī tiek izmantotas M-21 sērijas kasetnes, kas apvieno lenti un uzlīmes vienā 
kasetnē. Izmantojiet tikai tās kasetnes, uz kurām ir logotips Brady Authentic. 

Brady kasetnes ir aprīkotas ar viedo šūnu tehnoloģiju, kas ļauj printerim un Brady uzlīmju 
veidošanas programmatūrai atpazīt uzlīmes veidu un automātiski iestatīt daudzas 
uzlīmes formatēšanas detaļas.



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 11

Iestatīšana
Kasetņu ievietošana

Lai ievietotu kasetnes:

1. Pagrieziet bloķēšanas sviru pretēji pulksteņrādītāja virzienam, lai atbloķētu kasetni. 
Kasetnes var ievietot ar ieslēgtu vai izslēgtu strāvas padevi.  

2. Nospiediet izvades pogu printera aizmugurē. 

3. Izceliet kasetni no printera. 

4. Ievietojiet jaunu kasetni nodalījumā un nospiediet uz leju, līdz kasetne nofiksējas savā vietā. 

Bloķēta Atbloķēta



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 12

Iestatīšana
Kasetnes otrreizēja pārstrāde

5. Pagrieziet bloķēšanas sviru pulksteņrādītāja virzienā, lai kasetni bloķētu. 

Ja kasetne ir tukša, pārstrādājiet to saskaņā ar vietējiem noteikumiem. (Sīkāku informāciju par 
kasetņu pārstrādi skatīt „Kasetnes otrreizēja pārstrāde” lpp. 12.)

Glabājiet kasetni vēsā un sausā vietā. 

Kasetnes otrreizēja pārstrāde
Kasetnes ir jāpārstrādā saskaņā ar vietējiem noteikumiem. Pirms pārstrādes izlietotās kasetnes ir 
jāsadala, lai atbrīvotu atsevišķas sastāvdaļas. Šīs dažādās sastāvdaļas pēc tam ir jānodod otrreizējai 
pārstrādei atbilstošās atkritumu tvertnēs.

Materiāli
• 6,35 mm (1/4 collu) asmeņa skrūvgriezis ar plakanu asmeni 
• Drošības brilles
• Drošības cimdi 

BRĪDINĀJUMS! Ņemiet vērā, ka kasetnes nodalījumā ir detaļas un bloki, kurus 
var sabojāt elektrostatiskā izlāde (ESD). Ievietojot un izņemot 
kasetni, jāuzmanās, lai ierīces netiktu bojātas.

UZMANĪBU! Lentes vai uzlīmju kasetnes demontāžas laikā vienmēr lietojiet 
individuālos aizsardzības līdzekļus.



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 13

Iestatīšana
Kasetnes otrreizēja pārstrāde

Kasetnes demontāža
Lai demontētu kasetni:

1. Izmantojot plakanu skrūvgriezi, atdaliet kasetnes apakšdaļā esošo viedo šūnu, 
ievietojot skrūvgrieža galviņu zem viedās šūnas stūra un paceļot to uz augšu. 
Mikroshēma ir pielīmēta, un tai vajadzētu nonākt nost samērā viegli. 

2. Sākot no šaurā kasetnes gala, ievietojiet plakano skrūvgriezi kasetnes iespiedumā, pēc tam 
nedaudz pagrieziet skrūvgriezi, lai atbrīvotu abas ārējās korpusa daļas. Atkārtojiet šo darbību 
dažādās vietās ap iespiedumu. 



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 14

Iestatīšana
Kasetnes otrreizēja pārstrāde

3. Atdaliet korpusa augšējo daļu no pamatnes. 

4. Pavelciet uz augšu neizmantoto drukāšanas materiālu (uzlīmes), lai to izņemtu no 
kasetnes korpusa. 

5. Pagrieziet kasetnes pamatni otrādi un nedaudz sakratiet. Lielākā daļa sastāvdaļu izkritīs no 
kasetnes. Ja tā nenotiek, atkabiniet un atvienojiet sastāvdaļas no korpusa. 

6. Attiniet un atvienojiet lenti no tās spolēm. 



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 15

Iestatīšana
Kasetnes otrreizēja pārstrāde

Otrreizējās pārstrādes komponenti
Šīs sastāvdaļas jāizņem no kasetnes un jānodod otrreizējai pārstrādei saskaņā ar turpmāk 
minētajām vadlīnijām.   

Sastāvdaļa Materiāls Atkritumu grozs
Korpusi un stiprinājuma 
kronšteini

Polikarbonāts Nr. 7 Plastmasas

Lielās un mazās atsperes, 
blīves

Metāli Nr. 40 Metāli

Viedā šūna Elektronisks Elektroniskie atkritumi

Plastmasas blīves un starplikas Polietilēntereftalāta 
plēve

Nr. 1 PETE

Viedā šūna

Lielās un 
mazās 
atsperes, 
blīves

Korpusi un 
stiprinājuma 
kronšteini

Plastmasas blīves un starplikas



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 16

Iestatīšana
Aksesuāri

Aksesuāri
Printerim M211 ir pieejami šādi aksesuāri, kurus var iegādāties atsevišķi pie izplatītāja: 

* Jūsu reģionam atbilstošais adaptera komplekts tiek piegādāts kopā ar printeri, taču ir iespējams 
iegādāties adaptera komplektus arī citiem reģioniem. 

Magnēts (M21-MAGNET) Drošības jostas 
stiprinājums 

(M21-BELTCLIP)

Daudzfunkcionālais 
instruments (M21-TOOL)

Mīkstais pārnēsāšanas 
futrālis (BMP-SC-1)

Cietais pārnēsāšanas 
futrālis (M211-HC)

Strāvas adapteris
(M211-POWER)

Maiņstrāvas adaptera 
komplekts Ziemeļamerikai 

(M211-AC)*

Maiņstrāvas adaptera 
komplekts Eiropai, Tuvajiem 

Austrumiem un Āfrikai 
(M211-EU-UK-US-AC)* 

Maiņstrāvas adaptera 
komplekts Āzijas un Klusā 

okeāna valstīm 
un Austrālijai 

(M2111-APAC-AC)*



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 17

Iestatīšana
Aksesuāri

Magnēts
Izmantojiet magnēta piederumu, kas iegādājams atsevišķi, lai piestiprinātu printeri pie magnētiski 
jutīgām metāla virsmām, piemēram, paneļiem un I veida sijām. 

Izmetiet saskaņā ar federālajiem, štata un vietējiem noteikumiem. 

Magnēta piederuma pievienošana printerim: 

1. Noņemiet magnēta turētāja plāksni no magnēta. 

BRĪDINĀJUMS! Magnēta piederums satur neodīma magnētu. 

• Spēcīgi magnēti var traucēt sirds stimulatora, defibrilatora, insulīna sūkņa vai 
citu medicīnisko ierīču pareizai darbībai. Magnētus turiet pietiekamā attālumā 
no personām, kas nēsā šīs ierīces. 

• Neizmantojiet magnētus sprādzienbīstamā vidē.

• Nedodiet bērniem spēcīgus magnētus (īpaši neodīma). Uzglabājiet produktu 
bērniem nepieejamā vietā. 

• Daudzi magnēti ir trausli un var saplīst, ja tie saspiežas kopā vai uzkrīt uz 
tērauda virsmas. Ja tas var notikt, vienmēr lietojiet acu aizsarglīdzekļus. 

• Analogos pulksteņus, televizorus un datoru monitorus var neatgriezeniski 
sabojāt, to tuvumā novietojot magnētus. 

• Spēcīgi magnēti var ietekmēt vai traucēt paaugstināta riska elektroniskiem 
instrumentiem un navigācijas iekārtām. Vienmēr turiet magnētus pietiekamā 
attālumā no šādām ierīcēm. 

• Magnēti var iznīcināt informāciju, kas glabājas magnētiskajos datu nesējos, 
piemēram, kredītkartēs, lenšdziņos un datoru cietajos diskos. Lai saglabātu 
datus, neuzglabājiet šos un citus magnētiskos datu nesējus produkta tuvumā.



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 18

Iestatīšana
Aksesuāri

2. Novietojiet magnēta piederumu printera aizmugurē tā, lai skrūvju atveres būtu vienā līnijā. 

3. Lai piestiprinātu magnētu pie printera, ieskrūvējiet divas skrūves, kas ir pievienotas magnētam. 



M211 Lietotāja rokasgrāmata 19

3 Darba sākšana

Vadības elementi un statuss
Uz paneļa printera augšpusē ir ieslēgšanas/izslēgšanas un griešanas pogas un trīs statusa indikatori. 

Papildu informāciju par statusu, piemēram, kasetnē atlikušo materiālu, var skatīt lietotnē Brady 
Express Labels. 

Ieslēgšana/izslēgšana
Atkarībā no tā, cik ilgi to turat nospiestu, ieslēgšanas/izslēgšanas poga var ieslēgt printeri, 
restartēt vai atvienot no ierīces. 

• Pieskaršanās: ieslēdz vai izslēdz printeri. 
• 5 sekundes: atjaunina Bluetooth, ļaujot izveidot savienojumu ar jaunu mobilo ierīci. 
• 15 sekundes: atsāknē printeri. 

Griešana
Griešana notiek automātiski atkarībā no uzlīmes faila griezuma iestatījuma. Lai grieztu manuāli, 
nospiediet griešanas pogu, kas atrodas uz printera. 

Bluetooth
Bluetooth statusa indikatoram ir šādas nozīmes: 

• Mirgojošs indikators: Printeris raida Bluetooth signālu, lai veiktu savienošanu pārī. 
• Nemirgojošs indikators: Printeris ir savienots pārī ar mobilo ierīci. 

Vienlaicīgi var pieslēgt tikai vienu mobilo ierīci. 

Lai atvienotos no ierīces, piecas sekundes turiet nospiestu ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, kas atrodas 
uz printera. Bluetooth indikators mirgo, lai norādītu, ka printeris meklē ierīci, ar kuru izveidot 
savienojumu. 

Bluetooth

Akumulators

Kļūda

Griešana Ieslēgšana/izslēgšana



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 20

Darba sākšana
Uzlīmju izveide

Akumulators
Akumulatora statusa indikatoram ir šādas nozīmes:

• Pulsējošs zaļā krāsā: Uzlāde
• Zaļā krāsā: 51–100 % atlikusī uzlāde vai uzlāde pabeigta
• Oranžā krāsā: 21–50 % atlikusī uzlāde
• Sarkanā krāsā: 11–20 % atlikusī uzlāde
• Mirgojošs sarkanā krāsā: Mazāk nekā 10 % atlikusī uzlāde

Kļūda
Kļūdas indikatoram ir šādas nozīmes: 

• Mirgojošs oranžā krāsā: Kritiska kļūda, kas liedz drukāšanu. Atveriet Express Labels lietotni 
pievienotajā ierīcē, lai skatītu konkrēto kļūdas ziņojumu. Lai saņemtu palīdzību kļūdas 
labošanai, skatīt „Kļūdu ziņojumi” lpp. 28. 

• Nemirgojošs oranžā krāsā: Ir notikusi nekritiska kļūda. Varat noraidīt paziņojumu Express Labels 
lietotnē un turpināt drukāšanu. 

Uzlīmju izveide
Izveidojiet uzlīmju failus, izmantojot lietotni Brady Express Labels. Kad pirmo reizi izveidojat uzlīmes 
failu, norādiet printeri. Tas ļauj programmatūrai nodrošināt jūsu printerim raksturīgās funkcijas. Turklāt 
programmatūra automātiski nosaka printerī uzstādīto kasetni. Skatīt „Programmatūra uzlīmju izveidei” 
lpp. 9.

Drukāšana
Pirms drukāšanas uzlīmju izveidei jāizmanto programmatūra. Skatīt „Programmatūra uzlīmju izveidei” 
lpp. 9.

Lai izdrukātu uzlīmes:

1. Pārliecinieties, ka printeris ir ieslēgts un kasetne ir bloķēta. 
2. Mobilajā ierīcē atveriet uzlīmes failu. 
3. Programmatūrā pieskarieties pogai Drukāt. 

Programmatūra nosūta uzlīmes uz printeri. 

Ja drukāšanas uzdevums tiek pārtraukts, piemēram, kad beidzas kasetne, sistēma automātiski aptur 
drukāšanas uzdevumu un iedegas kļūdas indikators. Express Labels lietotnē tiek parādīts ziņojums, 
kas norāda, ka kasetne ir beigusies. 



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 21

Darba sākšana
Drukāšana

SVARĪGI! Ja printeri neizmantojat, pārliecinieties, ka kasetne ir atbloķēta. Ja kasetne ir 
bloķēta, kad printeris netiek lietots, printera galviņa paliek piespiesta pie veltņa 
uzmavas. Paliekošais siltums printera galviņā var izraisīt tintes pārnesi uz nākamo 
uzlīmi.

Lai skatītu informāciju par problēmu novēršanu, skatīt Nodaļa 5: Problēmu novēršana, sākot no 
lpp. 24. 



M211 Lietotāja rokasgrāmata 22

4 Apkope

Printera tīrīšana uzlabo drukas kvalitāti un salasāmību. Tā arī palielina izvadi, iekārtas kalpošanas 
laiku, printera uzticamību un veiktspēju.

Printera galviņas un veltņa uzmavas tīrīšana
Lai notīrītu printera galviņu un veltņa uzmavu:

1. Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu printera augšpusē, lai to izslēgtu. 

2. Izņemiet kasetni. Skatīt „Kasetņu ievietošana” lpp. 10. 

Piezīme: Pārbaudiet, vai bloķēšanas svira atrodas atbloķētā (horizontālā) pozīcijā. Pretējā 
gadījumā nevarēsiet piekļūt printera galviņai. 

3. Nedaudz samitriniet bezplūksnu tamponu ar izopropilspirtu vai izmantojiet iepriekš 
samitrinātus tīrīšanas tamponus (PCK-6). Mēs iesakām izmantot iepriekš samitrinātus 
tamponus ar Brady daļas numuru PCK-6, jo tiem nav plūksnu un izopropilspirts 
nesatur piedevas.

4. Maigi notīriet printera galviņu. 



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 23

Apkope
Sensora tīrīšana

5. Ar tīru samitrinātu tamponu uzmanīgi notīriet veltņa uzmavu. Lai piekļūtu veltņa uzmavai, 
bloķēšanas svira, iespējams, būs jānovieto bloķētā pozīcijā. 

Sensora tīrīšana
Uz sensora nonākuši netīrumi var izraisīt iepriekš sagatavota izmēra uzlīmju drukas nobīdi. 

Lai notīrītu pozīcijas sensoru:

1. Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu printera augšpusē, lai to izslēgtu. 

2. Izņemiet kasetni. Skatīt „Kasetņu ievietošana” lpp. 10. 
3. Notīriet no sensora netīrumus, izmantojot saspiesta gaisa aerosolu vai bezplūksnu tamponu. 



M211 Lietotāja rokasgrāmata 24

5 Problēmu novēršana

Turpmākajās sadaļās ir sniegta informācija, kas palīdzēs novērst problēmas ar printeri. 

• Tālāk „Problēmu novēršanas scenāriji” sadaļā ir norādīts saraksts ar iespējamām problēmām, 
ar kurām varat saskarties, kā arī informācija par to cēloņiem un risinājumiem. 

• „Kļūdu ziņojumi” lpp. 28 ir norādīts kļūdu ziņojumu saraksts ar savstarpējām norādēm uz saistīto 
informāciju šajā rokasgrāmatā. Kļūdas ziņojumi tiek parādīti lietotnē Brady Express Labels, 
nevis printerī. 

Problēmu novēršanas scenāriji
Ja, lietojot M211 printeri, rodas problēmas, skatiet turpmākās sadaļas, lai palīdzētu novērst problēmu. 

• Griezējs negriež vai griež slikti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
• Uzlīmes nedrukājas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
• Printerī ir iestrēgušas uzlīmes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
• Printeris neieslēdzas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
• Printeris pats izslēdzas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
• Drukāšanas kvalitāte ir slikta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
• Uz pirmās izdrukātās uzlīmes ir melna līnija. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
• Nekas nedrukājas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
• Nepareizi izvietots teksts uz iepriekš sagatavota izmēra uzlīmēm . . . .  27
• Akumulators netiek pilnībā uzlādēts četru stundu laikā  . . . . . . . . . . . .  28
• Printeris nav savienots ar mobilo ierīci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 25

Problēmu novēršana
Problēmu novēršanas scenāriji

Griezējs negriež vai griež slikti
Problēma: Uzlīmes tiek drukātas, bet netiek izgrieztas, vai arī izgriezumi ir nelīdzeni un ieplēsti.

Risinājumi: 

• Uzlīmes fragmenti var būt iesprūduši griezējā. Izņemiet kasetni. Izmantojiet nelielu instrumentu, 
piemēram, pinceti vai knaibles, lai uzmanīgi izņemtu redzamos fragmentus no kasetnes nodalījuma. 
Esiet uzmanīgi, lai nesabojātu nevienu no kasetnes nodalījumā esošajiem komponentiem. Ja jums 
rodas neskaidrības, sazinieties ar tehnisko atbalstu papildu palīdzības saņemšanai.  

• Pārliecinieties, ka programmatūrā ir iestatīts pareizais griešanas režīms (griešana starp etiķetēm 
vai uzdevuma beigās). 

Uzlīmes nedrukājas
Problēma: Uzlīmes nedrukājas ārā no printera. 

Risinājums: Uzlīmju ruļļa priekšējā mala var būt nelīdzena vai ieplēsta. Ar šķērēm nogrieziet taisnu uzlīmju 
priekšējo malu.

Printerī ir iestrēgušas uzlīmes
Problēma: Printerī ir iestrēgušas uzlīmes. 

Risinājums: Novērsiet aizsprostojumu. 

1. Pagrieziet bloķēšanas sviru, lai to atbloķētu. Ar atbloķēšanu tiek ievilkts veltnis, lai varētu 
izņemt kasetni. Ja aizsprostojums ir liels, bloķēšanas sviru var būt nepieciešams piespiest 
atbloķēšanas pozīcijā. 

2. Izņemiet kasetni. 
3. Izmantojiet pinceti vai knaibles, lai uzmanīgi izņemtu iestrēgušo uzlīmi un visus fragmentus, 

kas redzami kasetnes nodalījumā. 

BRĪDINĀJUMS! Nekad nemēģiniet izņemt fragmentus ar pirkstiem. 
Griezēja blokā ir ļoti asas detaļas, kas var radīt traumas.

BRĪDINĀJUMS! Ja aizsprostojuma novēršanai izmantojat metāla priekšmetus, 
printera galviņa var tikt saskrāpēta, iespiesta vai var saplaisāt. 
Esiet piesardzīgi, lai nesabojātu printera galviņu. 



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 26

Problēmu novēršana
Problēmu novēršanas scenāriji

Printeris neieslēdzas
Problēma: Nekas nenotiek, kad nospiežu ieslēgšanas/izslēgšanas pogu. 

Risinājumi: 

• Akumulatoru var būt nepieciešams uzlādēt. Savienojiet printeri ar USB portu, izmantojot printerim 
pievienoto USB kabeli. Lai iegūtu vairāk informācijas, skatīt „Strāvas padeve un akumulators” 
lpp. 5.

• Ja akumulators ir uzlādēts un printeris joprojām neieslēdzas, nospiediet un turiet 
ieslēgšanas/izslēgšanas pogu piecpadsmit sekundes, lai printeri restartētu. 

Printeris pats izslēdzas
Problēma: Printeris bieži pats izslēdzas.

Risinājumi: 

• Akumulators var būt izlādējies. Pievienojiet printeri USB portam vai sienas kontaktligzdai. 
Lai iegūtu vairāk informācijas, skatīt „Strāvas padeve un akumulators” lpp. 5.

• Iespējams, printeris ir iestatīts automātiskai izslēgšanai pēc pārāk īsa laika. 

Drukāšanas kvalitāte ir slikta
Problēma: Izdrukas ir pārāk gaišas, izplūdušas, graudainas, saspiestas, nobīdītas vai ar tukšiem 
laukumiem vai līnijām. 

Risinājumi: 

• Lente var būt sakrokojusies. Izņemiet kasetni no printera un virziet lenti uz priekšu, pagriežot 
uztīšanas spoli pulksteņrādītāja kustības virzienā, līdz krokotā lente vairs nav redzama. 
No jauna ievietojiet kasetni un izdrukājiet uzlīmi atkārtoti. 



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 27

Problēmu novēršana
Problēmu novēršanas scenāriji

Ievietojot kasetni atkārtoti, uzmanieties, lai lente neieķertos metālā kasetnes nodalījuma 
apakšā. 

• Iespējams, uz printera galviņas ir sakrājušies putekļi vai līmes. Iztīriet printera galviņu. Skatīt 
„Printera galviņas un veltņa uzmavas tīrīšana” lpp. 22. 

• Drukāšanas materiālu var nebūt iespējams izmantot. Uzstādiet citu kasetni.
• Uz uzlīmju krājuma var būt saburzījums. Izmantojiet Express Labels lietotni, lai uzlīmju krājumu 

novietotu aiz saburzījuma un pēc tam atkārtoti izdrukātu uzlīmi. 
• Ja izdruka ir saspiesta vai nobīdīta, veltņa uzmava, iespējams, ir netīra. Notīriet veltņa uzmavu. 

Skatīt „Printera galviņas un veltņa uzmavas tīrīšana” lpp. 22.

Uz pirmās izdrukātās uzlīmes ir melna līnija
Problēma: Pēc neizmantošanas perioda printeris uz pirmās izdrukātās uzlīmes izveido melnu līniju. 

Risinājums: Ja kasetne ir bloķēta, kad printeris netiek lietots, printera galviņa paliek piespiesta pie veltņa 
uzmavas. Paliekošais siltums printera galviņā izraisa tintes pārnesi uz uzlīmi. Atkārtoti izdrukājiet uzlīmi un 
atbloķējiet kasetni, kad printeris netiek lietots. 

Nekas nedrukājas
Problēma: Es nosūtīju failu uz printeri, bet tas netika izdrukāts. 

Risinājumi: 

• Pārliecinieties, ka kasetnes bloķēšanas svira ir bloķēta. Skatīt „Kasetņu ievietošana” lpp. 10. 
• Pārbaudiet, vai kasetne nav bojāta, un, ja tā ir bojāta, nomainiet to. 
• Pārbaudiet, vai uzlīmes nav iestrēgušas. Skatīt „Printerī ir iestrēgušas uzlīmes” lpp. 25. 
• Atsāknējiet printeri. Nospiediet un turiet nospiestu ieslēgšanas/izslēgšanas pogu 15 sekundes. 

Nepareizi izvietots teksts uz iepriekš sagatavota izmēra uzlīmēm
Problēma: Teksts uz iepriekš sagatavoto izmēru uzlīmēm nav pareizi izvietots. 

Risinājums: Uz pozīcijas sensora var būt netīrumi. Izņemiet kasetni un notīriet no sensora netīrumus, 
izmantojot saspiesta gaisa aerosolu. Skatīt „Sensora tīrīšana” lpp. 23.



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 28

Problēmu novēršana
Kļūdu ziņojumi

Akumulators netiek pilnībā uzlādēts četru stundu laikā
Problēma: Printeris ir bijis pieslēgts pie strāvas četras stundas un vēl nav uzlādējies. 

Risinājums: Ja veicāt drukāšanu, līdz akumulators pilnībā izlādējās, un pēc tam printeris ilgu laiku 
(aptuveni četras nedēļas vai ilgāk) nav ticis lietots, akumulatora atjaunošanai un pilnīgai uzlādei var 
būt nepieciešamas sešas līdz astoņas stundas. 

Printeris nav savienots ar mobilo ierīci
Problēma: Express Labels lietotnē printeris nav redzams. 

Risinājums: Iespējams, printeris jau ir savienots ar citu mobilo ierīci. Piecas sekundes turiet nospiestu 
printera ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, līdz Bluetooth indikators sāk mirgot. Tas atbrīvo printeri, lai varētu 
ar to izveidot savienojumu. 

Kļūdu ziņojumi
Ja uz printera iedegas kļūdas indikators, skatiet lietotni Brady Express Labels, lai redzētu kļūdas ziņojumu. 
Lielākajā daļā kļūdu ziņojumu ir sniegti norādījumi, kā problēmu atrisināt. Lai atrastu šajā rokasgrāmatā 
iekļauto papildu informāciju, izmantojiet tālāk redzamo tabulu. 

Kļūdas ziņojums Saistītā informācija
Griezējs ir iestrēdzis Izpildiet kļūdas ziņojumā sniegtos norādījumus. 

Skatīt arī „Printerī ir iestrēgušas uzlīmes” lpp. 25.
Krājuma kasetne nav pareizi 
ievietota, tās trūkst vai tā nav Brady 
Authentic kasetne. 

„Kasetņu ievietošana” lpp. 10

Krājuma kasetne ir tukša. „Kasetņu ievietošana” lpp. 10

Akumulatora jauda ir pārāk zema, lai 
varētu drukāt.

„Strāvas adapteris” lpp. 5

Printera akumulators drīz izlādēsies. „Strāvas adapteris” lpp. 5

Drukāšanas laikā notika kļūda. „Problēmu novēršanas scenāriji” lpp. 24



M211 Lietotāja rokasgrāmata 29

A Tiesību aktu atbilstība

Aģentūru atbilstība un apstiprinājumi

Amerikas Savienotās Valstis

FCC paziņojums
Piezīme: Šī iekārta ir pārbaudīta un atzīta par atbilstošu A klases digitālo ierīču ierobežojumiem 

saskaņā ar Federālās Komunikāciju komisijas (FCC) noteikumu 15. daļu. 
Šie ierobežojumi ir paredzēti, lai nodrošinātu saprātīgu aizsardzību pret kaitīgiem 
traucējumiem, kad aprīkojums tiek izmantots komerciālā vidē. Šī iekārta rada, izmanto 
un var izstarot radiofrekvences enerģiju, un, ja tā nav uzstādīta un lietota saskaņā 
ar lietošanas rokasgrāmatu, tā var radīt kaitīgus traucējumus radiosakariem.

Šīs iekārtas izmantošana dzīvojamā zonā var radīt kaitīgus traucējumus, un tādā gadījumā lietotājam 
būs jānovērš traucējumi par saviem līdzekļiem.

Izmaiņas vai modifikācijas, ko nav skaidri apstiprinājusi par atbilstību atbildīgā puse, var anulēt 
lietotāja tiesības lietot iekārtu.

Šī ierīce atbilst FCC noteikumu 15. daļai. Darbība ir atkarīga no šādiem diviem nosacījumiem: 
(1) Šī ierīce nedrīkst izraisīt kaitīgus traucējumus un (2) šai ierīcei ir jāpieņem visi saņemtie 
traucējumi, ieskaitot traucējumus, kas var izraisīt nevēlamu darbību.

Kanāda
Inovāciju, zinātnes un ekonomikas attīstības departaments (ISED)

Kanāda ICES-003:

CAN ICES-3 (A)/NMB-3(A)

Meksika
IFT paziņojums: La operación de este equipo está sujeta a las siguientes dos condiciones: 
(1) es posible que este equipo o dispositivo no cause interferencia perjudicial y (2) este equipo 
o dispositivo debe aceptar cualquier interferencia, incluyendo la que pueda causar su operación 
no deseada.



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 30

Tiesību aktu atbilstība
Aģentūru atbilstība un apstiprinājumi

Eiropa  

Bīstamo vielu ierobežošanas (RoHS) direktīva 2011/65/ES, 2015/863/ES 
Šis produkts ir marķēts ar CE marķējumu un atbilst Eiropas Savienības 2011. gada 8. jūnija EIROPAS 
PARLAMENTA UN PADOMES DIREKTĪVAI 2011/65/ES par dažu bīstamu vielu izmantošanas 
ierobežošanu elektriskās un elektroniskās iekārtās.

Ar 2015. gada 31. marta Direktīvu (ES) 2015/863 (RoHS 3) groza Eiropas Parlamenta un Padomes 
Direktīvas 2011/65/ES II pielikumu attiecībā uz ierobežojamo vielu sarakstu.

Akumulatoru direktīva 2006/66/EK
Šis produkts satur uzlādējamu litija jonu akumulatoru. Kreisajā pusē attēlotā 
pārsvītrotā atkritumu tvertne ar riteņiem tiek izmantota, lai norādītu, ka visas 
baterijas un akumulatorus saskaņā ar Eiropas Direktīvu 2006/66/EK par baterijām 
un akumulatoriem ir jāsavāc atsevišķi. Bateriju lietotāji nedrīkst baterijas izmest kā 
nešķirotus sadzīves atkritumus. Šī direktīva nosaka sistēmu tādu izlietotu bateriju 
un akumulatoru atgriešanai un otrreizējai pārstrādei, kas ir jāsavāc atsevišķi un 
jāpārstrādā, kad to lietošanas laiks ir beidzies. Likvidējiet baterijas un 
akumulatorus saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

Paziņojums pārstrādātājiem

Lai izņemtu litija jonu akumulatoru:

1. Noņemiet aizmugurējo korpusu un atrodiet litija jonu akumulatoru.
2. Nogrieziet sarkano vadu. 
3. Pārlīmējiet griezuma galu (akumulatora pusē) ar elektrisko lentu.
4. Nogrieziet atlikušos dzeltenos un melnos vadus jebkādā secībā.
5. Likvidējiet saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

Turcija
Turcijas Vides un mežsaimniecības ministrija

(Direktīva par dažu bīstamu vielu izmantošanas ierobežošanu elektriskās un elektroniskās iekārtās).

Türkiye Cumhuriyeti: EEE Yönetmeliğine Uygundur

BRĪDINĀJUMS! Šis ir A klases produkts. Mājas vidē šis produkts var radīt 
radiotraucējumus, un tādā gadījumā lietotājam var būt jāveic 
atbilstoši pasākumi.

Elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumu direktīva
Saskaņā ar Eiropas EEIA direktīvu šī ierīce ir jāpārstrādā saskaņā 
ar vietējiem noteikumiem.



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 31

Tiesību aktu atbilstība
Aģentūru atbilstība un apstiprinājumi

Dienvidāfrika
TA-2022/0527 

Ķīna
Ķīnas RoHS bīstamo vielu tabula, kas attiecas uz šo produktu, ir pieejama 
www.bradyid.com/M211compliance. 

警 告
此为 A 级产品。在生活环境中，该产品可能会造成无线电干扰。在这种情况下，可能需要用户对干扰

采取切实可行的措施。

仅适用于非热带气候条件下安全使用

Taivāna
A klases paziņojums

警告使用者

這是甲類的資訊產品，在居住的環境中使用時，可能會造成射頻干擾，在這種情況下，使用者會被要求
採取某些適當的對策。

Ar šo izstrādājumu saistītais Taivānas Ierobežoto vielu norobežošanas statuss (RoHS deklarācija) ir 
pieejams www.BradyID.com/M211compliance.

Importētājs:

香港商貝迪香港有限公司

臺北市中山區南京東路 3段 101 號 4樓

BRADY CORPORATION HONG KONG LIMITED

4th Floor, No. 101, Section 3, Nanjing East Road, Zhongshan District, Taipei City

TA-2022/0527



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 32

Tiesību aktu atbilstība
Informācija par bezvadu regulējumu

Informācija par bezvadu regulējumu
Normatīvie marķējumi, kuriem jāatbilst valsts sertifikācijai, ir uzlīmēti uz resursprintera, kas norāda, 
ka Bluetooth (radio) apstiprinājumi ir iegūti.  

Amerikas Savienotās Valstis
Piezīme: Šī iekārta ir pārbaudīta un atzīta par atbilstošu A klases digitālo ierīču ierobežojumiem 

saskaņā ar Federālās Komunikāciju komisijas (FCC) noteikumu 15. daļu. Šie ierobežojumi ir 
paredzēti, lai nodrošinātu saprātīgu aizsardzību pret kaitīgiem traucējumiem, kad aprīkojums 
tiek izmantots komerciālā vidē. Šī iekārta rada, izmanto un var izstarot radiofrekvences 
enerģiju, un, ja tā nav uzstādīta un lietota saskaņā ar lietošanas rokasgrāmatu, tā var radīt 
kaitīgus traucējumus radiosakariem.

Šīs iekārtas izmantošana dzīvojamā zonā var radīt kaitīgus traucējumus, un tādā gadījumā lietotājam 
būs jānovērš traucējumi par saviem līdzekļiem.

Izmaiņas vai modifikācijas, ko nav skaidri apstiprinājusi par atbilstību atbildīgā puse, var anulēt 
lietotāja tiesības lietot iekārtu.

Šī ierīce atbilst FCC noteikumu 15. daļai. Darbība ir atkarīga no šādiem diviem nosacījumiem: 
(1) Šī ierīce nedrīkst izraisīt kaitīgus traucējumus un (2) šai ierīcei ir jāpieņem visi saņemtie 
traucējumi, ieskaitot traucējumus, kas var izraisīt nevēlamu darbību.

Līdzās norādītie paziņojumi: Lai nodrošinātu atbilstību FCC radiofrekvenču iedarbības atbilstības 
prasībām, šim devējam izmantotā antena nedrīkst atrasties vai darboties kopā ar citiem 
devējiem/antenām, izņemot tām, kas jau ir iekļautas radio moduļa pieteikumā.

BRĪDINĀJUMS! Ierīces ekspluatācija bez regulatora apstiprinājuma 
ir nelikumīga.

Radio protokols Bluetooth Low Energy

RF darbības frekvence 2,402–2,480 GHz

RF izvades jauda < 0 dBm EIRP (1 mW)

Antenas tips \ Antenas 
pastiprinājums

mikroshēma antena \ 2 dBi

Vide Darbība no -40 līdz 85 °C (no -40 līdz 185 °F)
Piezīme: Ievērojiet maksimālo printera darbības temperatūru. 
Skatīt „Fiziskie un vides raksturlielumi” lpp. 2.

Vide Uzglabāšana no -55 līdz 125 °C (no -67 līdz 257 °F)
Piezīme: Ievērojiet maksimālo printera glabāšanas temperatūru. 
Skatīt „Fiziskie un vides raksturlielumi” lpp. 2.



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 33

Tiesību aktu atbilstība
Informācija par bezvadu regulējumu

Radiofrekvenču iedarbības vadlīnijas: Šīs ierīces izstarotā izejas jauda ir daudz mazāka par 
radiofrekvenču iedarbības robežvērtībām. Tomēr, lai izvairītos no iespējas pārsniegt radiofrekvenču 
iedarbības ierobežojumus nekontrolētā vidē, normālas darbības laikā no Bluetooth radio moduļa 
PCB antenas (iekšējās) līdz galvai, kaklam vai ķermenim jāievēro vismaz 20 cm attālums.

Kanāda
Inovāciju, zinātnes un ekonomikas attīstības departaments (ISED)

CAN ICES-3 (A)/NMB-3(A)

Šī ierīce atbilst Industry Canada nelicencējamai RSS. Darbība ir atkarīga no šādiem diviem 
nosacījumiem:

1. Šī ierīce nedrīkst radīt traucējumus.
2. Šī ierīce nedrīkst pieļaut nekādus traucējumus, tostarp traucējumus, kas var izraisīt nevēlamu 

ierīces darbību.

Līdzās norādītie paziņojumi: Lai nodrošinātu atbilstību FCC radiofrekvenču iedarbības atbilstības 
prasībām, šim devējam izmantotā antena nedrīkst atrasties vai darboties kopā ar citiem 
devējiem/antenām, izņemot tām, kas jau ir iekļautas radio moduļa pieteikumā.

RF iedarbības vadlīnijas / Svarīga piezīme: Šī iekārta atbilst integrētās shēmas starojuma 
iedarbības robežvērtībām, kas noteiktas nekontrolētā vidē. Šī iekārta jāuzstāda un jālieto tā, 
lai starp radiatoru un ķermeni būtu vismaz 20 cm attālums.

Meksika
IFT paziņojums:

„La operación de este equipo está sujeta a las siguientes dos condiciones: (1) es posible que este 
equipo o dispositivo no cause interferencia perjudicial y (2) este equipo o dispositivo debe aceptar 
cualquier interferencia, incluyendo la que pueda causar su operación no deseada.”

Eiropas Savienība
Šis ir A klases produkts. Mājas vidē šis produkts var radīt radiotraucējumus, un tādā gadījumā 
lietotājam var būt jāveic atbilstoši pasākumi.

Radioiekārtu direktīva 2014/53/EK

a. Frekvenču josla(-as), kurā(-ās) darbojas radioiekārtas; 2,401 GHz līdz 2,483 GHz
b. Maksimālā radiofrekvences jauda , kopārraida frekvenču joslā(-ās), kurā(-ās) darbojas 

radio iekārta; < +20 dBm EIRP (100 mW)

Starptautiski
Brady resursprinteros izmantotais Bluetooth radio modulis atbilst starptautiski atzītiem standartiem, 
kas attiecas uz elektromagnētisko lauku iedarbību uz cilvēkiem, t. i., standartam EN 62311 
„Elektronisko un elektrisko iekārtu novērtējums attiecībā uz elektromagnētisko lauku (no 0 Hz līdz 
300 GHz) iedarbības ierobežojumiem uz cilvēkiem”.



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 34

Tiesību aktu atbilstība
Informācija par bezvadu regulējumu

Japāna
MIC \ TELEC: 005-102490

当該機器には電波法に基づく、技術基準適合証明等を受けた特定無線設備を装着し ている。

Ķīna
MIC \ TELEC: 

Omāna

Indonēzija

 



M211 Lietotāja rokasgrāmata 35

B Licencēšana

FreeRTOS
Ar šo jebkurai personai, kas iegūst šīs programmatūras un saistītās dokumentācijas failu 
(„Programmatūra”) kopiju, bez maksas tiek piešķirta atļauja bez ierobežojumiem rīkoties ar 
Programmatūru, tostarp bez ierobežojumiem izmantot, kopēt, modificēt, apvienot, publicēt, izplatīt, 
apakšlicencēt un/vai pārdot Programmatūras kopijas, kā arī atļaut personām, kurí tiek piegādāta 
Programmatūra, veikt šīs darbības, ievērojot šādus nosacījumus: Iepriekš minētais autortiesību 
paziņojums un šis atļaujas paziņojums ir jāiekļauj visās Programmatūras kopijās vai būtiskajās daļās. 
PROGRAMMATŪRA TIEK NODROŠINĀTA „TĀDA, KĀDA TĀ IR” BEZ JEBKĀDA VEIDA, TIEŠAS 
VAI NETIEŠAS GARANTIJAS, TOSTARP, BET NE TIKAI, BEZ GARANTIJAS PAR PIEMĒROTĪBU 
TIRDZNIECĪBAI, PIEMĒROTĪBU NOTEIKTAM MĒRĶIM UN NOTEIKUMU NEPĀRKĀPāNU. AUTORI 
VAI AUTORTIESĪBU SUBJEKTI NEKĀDĀ GADĪJUMĀ NAV ATBILDĪGI PAR PRETENZIJĀM, 
ZAUDĒJUMIEM VAI CITĀM SAISTĪBĀM NEATKARĪGI NO TĀ, VAI TĀS IR LĪGUMSAISTĪBAS, 
KAITĒJUMS VAI KAS CITS, KAS IZRIET NO PROGRAMMATŪRAS, PROGRAMMATŪRAS 
LIETOŠANAS VAI CITĀDĀ SAKARĀ AR PROGRAMMATŪRU VAI SAISTĪBĀ AR TO.

Newlib
© Dave Nadler 2017-2020. Visas tiesības aizsargātas.

vietne:         http://www.nadler.com

e-pasts:       drn@nadler.com

Tālāka izplatīšana un lietošana pirmkoda un binārajā formātā, ar vai bez modifikācijām, ir atļauta, ja 
tiek ievēroti šādi nosacījumi:

• Pirmkoda izmantošanai vai tālākai izplatīšanai ir jāsaglabā iepriekš minētais paziņojums par 
autortiesībām, šis nosacījumu saraksts un šāda atruna.

• Pirmkoda izmantošanai vai tālākai izplatīšanai ir jāsaglabā VISI SĀKOTNĒJIE KOMENTĀRI, UN 
VISAS IZMAIŅAS IR JĀDOKUMENTĒ, TOSTARP:
• Izmaiņu iemesls (mērķis)
• Funkcionālās izmaiņas
• Datums un kontaktinformācija par autoru

• — Veicot tālāku izplatīšanu binārajā formātā, dokumentācijā un/vai citos materiālos, kas pievienoti 
tālākai izplatīšanai, ir jāiekļauj iepriekš minētais paziņojums par autortiesībām, šis nosacījumu 
saraksts un šāda atruna.



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 36

Licencēšana
CMSIS

ŠO PROGRAMMATŪRU AUTORTIESĪBU SUBJEKTI UN LĪDZRADĪTĀJI NODROŠINA „TĀDU, 
KĀDA TĀ IR”, UN TIEK NORAIDĪTAS JEBKĀDAS TIEŠAS VAI NETIEŠAS GARANTIJAS, 
TOSTARP, BET NE TIKAI, NETIEŠĀS GARANTIJAS PAR PIEMĒROTĪBU TIRDZNIECĪBAI UN 
PIEMĒROTĪBU NOTEIKTAM MĒRĶIM. AUTORTIESĪBU SUBJEKTS VAI LĪDZRADĪTĀJI NEKĀDĀ 
GADĪJUMĀ NAV ATBILDĪGI PAR JEBKĀDIEM TIEŠIEM, NETIEŠIEM, NEJAUŠIEM, REĀLIEM, 
SODA NAUDAS VAI IZRIETOŠIEM ZAUDĒJUMIEM (TOSTARP, BET NE TIKAI, PAR 
AIZVIETOJOŠU PREČU VAI PAKALPOJUMU IEGĀDI, LIETOŠANAS, DATU VAI PEĻŅAS ZUDUMU 
VAI UZŅĒMĒJDARBĪBAS PĀRTRAUKUMU) NEATKARĪGI NO TĀ, KĀ TIE IR IZRAISĪTI, UN 
PIEŅEMOT JEBKURU ATBILDĪBAS TEORIJU, NEATKARĪGI NO TĀ, VAI TĀ IR AR LĪGUMU 
NOTEIKTA ATBILDĪBA, ATBILDĪBA NEATKARĪGI NO VAINAS VAI KAITĒJUMS (TOSTARP 
NOLAIDĪBA VAI KĀ CITĀDI), KAS JEBKĀDĀ VEIDĀ IZRIET NO ŠĪS PROGRAMMATŪRAS 
IZMANTOŠANAS, PAT JA IEPRIEKŠ TIEK PAZIŅOTS PAR ŠĀDA KAITĒJUMA IESPĒJAMĪBU.

CMSIS
Autortiesības © 2022 ARM Limited. Visas tiesības aizsargātas.

Licencēta saskaņā ar Apache License, Versija 2.0 („Licence”); šo failu drīkst izmantot tikai saskaņā ar 
Licenci.

Ja vien piemērojamie tiesību akti to nepieprasa vai par to nav panākta rakstiska vienošanās, 
programmatūra, kas tiek izplatīta saskaņā ar Licenci, tiek izplatīta „TĀDA, KĀDA IR”, BEZ JEBKĀDĀM 
GARANTIJĀM VAI NOSACĪJUMIEM, ne tiešiem, ne netiešiem. Licencē ir norādītas konkrētas 
Licences atļaujas un ierobežojumi.

Apache licence
Versija 2.0, 2004. gada janvāris

http://www.apache.org/licenses/

LIETOŠANAS, PAVAIROŠANAS UN IZPLATĪŠANAS NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI

1. Definīcijas.
„Licence” ir lietošanas, pavairošanas un izplatīšanas noteikumi un nosacījumi, kas definēti 
šā dokumenta 1.–9. sadaļā.
„Licenciārs” ir autortiesību subjekts vai autortiesību subjekta pilnvarota persona, kas 
piešķir Licenci.
„Juridiska persona” ir darbojošās personas un visu citu juridisko personu apvienība, 
kas kontrolē, kuru kontrolē vai kas atrodas kopīgā kontrolē ar šo personu. Šajā definīcijā 
„kontrole” nozīmē (i) tiešas vai netiešas pilnvaras noteikt šādas struktūras vadību vai 
pārvaldību, neatkarīgi no tā, vai tas notiek ar līgumu vai citādi, vai (ii) īpašumtiesības uz 
piecdesmit (50 %) vai vairāk apgrozībā esošo akciju, vai (iii) faktiskās īpašumtiesības uz šādu 
struktūru. „Jūs” (vai „Jūsu”) apzīmē fizisku vai Juridisku persona, kas izmanto šajā Licencē 
piešķirtās atļaujas.
„Pirmkoda” forma ir vēlamā forma modifikāciju veikšanai, tostarp, bet ne tikai, programmatūras 
pirmkods, dokumentācijas pirmkods un konfigurācijas faili.



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 37

Licencēšana
CMSIS

„Objekta” forma ir jebkura forma, kas iegūta, mehāniski pārveidojot vai tulkojot Pirmkoda 
formu, tostarp, bet ne tikai, kompilēts objekta kods, ģenerēta dokumentācija un pārveidošana 
citos datu nesēju veidos.
„Darbs” ir autordarbs Pirmkoda vai Objekta formā, kas padarīts pieejams saskaņā ar Licenci, 
kā norādīts autortiesību paziņojumā, kas ir iekļauts darbā vai pievienots darbam (piemērs ir 
sniegts tālāk Pielikumā).
„Atvasinātie darbi” ir jebkurš darbs Pirmkoda vai Objekta formā, kas ir balstīts uz (vai 
atvasināts no) Darba un kura redakcionālie labojumi, anotācijas, papildinājumi vai citas 
modifikācijas kopumā veido oriģinālu autordarbu. Šīs Licences izpratnē Atvasinātie darbi 
neietver darbus, kas ir atdalāmi no darba un Atvasināto darbu saskarnēm vai tikai ir saistīti 
ar tām (vai ir saistīti ar nosaukumu).
„Ieguldījums” ir jebkurš autora darbs, ieskaitot Darba oriģinālo versiju un jebkuras šī Darba 
modifikācijas, papildinājumus vai tā Atvasinātos darbus, ko autortiesību subjekts vai fiziska 
vai Juridiska persona, kas ir pilnvarota to iesniegt autortiesību subjekta vārdā, ir apzināti 
iesniegusi Licenciāram iekļaušanai Darbā. Šajā definīcijā „iesniegts” nozīmē jebkāda veida 
elektronisku, mutisku vai rakstisku saziņu, kas nosūtīta Licenciāram vai tā pārstāvjiem, 
tostarp, bet ne tikai saziņu elektronisko adresātu sarakstos, pirmkoda kontroles sistēmās 
un problēmu izsekošanas sistēmās, kuras pārvalda Licenciārs vai kuras tiek pārvaldītas 
Licenciāra vārdā, lai apspriestu un uzlabotu Darbu, bet izņemot saziņu, ko autortiesību 
subjekts ir skaidri atzīmējis vai kā citādi rakstiski norādījis kā informāciju „Nav ieguldījums.”
„Līdzradītājs” ir Licenciārs un jebkura fiziska vai Juridiska persona, kuras vārdā Licenciārs 
ir saņēmis Ieguldījumu un pēc tam iekļāvis to Darbā.

2. Autortiesību licences piešķiršana. Ievērojot šīs Licences noteikumus un nosacījumus, katrs 
Autors ar šo Jums piešķir beztermiņa, vispasaules, neekskluzīvu, bezmaksas, bezatlīdzības, 
neatsaucamu autortiesību licenci reproducēt, sagatavot Darba atvasinājumus, publiski rādīt, 
publiski izpildīt, apakšlicencēt un izplatīt Darbu un šādus Darba atvasinājumus Pirmkoda vai 
Objekta formā.

3. Patenta licences piešķiršana. Ievērojot šīs Licences noteikumus un nosacījumus, katrs 
Līdzradītājs ar šo Jums piešķir beztermiņa, vispasaules, neekskluzīvu, bezmaksas, 
bezatlīdzības, neatsaucamu (izņemot šajā iedaļā minētos gadījumus) patenta licenci, ar kuru 
drīkst veikt, likt veikt, izmantot, piedāvāt pārdošanai, pārdot, importēt un citādi nodot tālāk 
Darbu, ja šāda licence attiecas tikai uz tām licencējamām patenta prasībām, kuras licencē 
šāds Līdzradītājs un kuras noteikti tiek pārkāptas ar tā Ieguldījumu(-iem) atsevišķi vai ar 
Ieguldījuma(-u) un Darba kombināciju, par kuru šāds(-i) Ieguldījums(-i) tika iesniegts(-i). 
Ja Jūs uzsākat patentu tiesvedību pret kādu organizāciju (tostarp savstarpējo prasību vai 
pretprasību tiesas prāvā), apgalvojot, ka Darbs vai Darbā iekļautais Ieguldījums ir tiešs vai 
daļējs patenta pārkāpums, tad visas saskaņā ar šo Licenci Jums piešķirtās patentu licences 
attiecībā uz šo Darbu tiek izbeigtas no šādas tiesvedības uzsākšanas dienas.

4. Tālāka izplatīšana. Jūs varat pavairot un izplatīt Darba vai tā Atvasināto darbu kopijas jebkurā 
datu nesējā, ar vai bez modifikācijām, Pirmkoda vai Objekta formā, ar nosacījumu, ka Jūs 
atbilstat šādiem nosacījumiem:
(a) Jums ir jāpiešķir visiem citiem Darba vai Atvasināto darbu saņēmējiem šīs Licences 

kopija; un
(b). Jums ir jānodrošina, lai uz visiem modificētajiem failiem būtu redzami paziņojumi par to, 

ka esat mainījis failus; un



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 38

Licencēšana
CMSIS

(c). Jums izplatīto Atvasināto darbu Pirmkodā ir jāsaglabā visas autortiesību, patentu, preču 
zīmju un autoratlīdzības norādes no Darba Pirmkoda, izņemot tās norādes, kas neattiecas 
uz käu Atvasināto darbu daļu; un

(d). Ja Darbs ietver teksta failu „PAZIŅOJUMS” kā daļu no tā izplatīšanas, tad jebkuros 
Atvasinātajos darbos, kurus Jūs izplatāt, ir jāiekļauj lasāma šajā PAZIŅOJUMA failā 
ietverto paziņojumu par autortiesībām kopija, izņemot tos paziņojumus, kas neattiecas uz 
Atvasināto darbu daļām vismaz vienā no šādām vietām: PAZIŅOJUMA teksta failā, kas 
tiek izplatīts kā daļa no Atvasinātajiem darbiem; Pirmkoda formā vai dokumentācijā, ja tā 
tiek sniegta kopā ar Atvasinātajiem darbiem; vai Atvasināto darbu radītajā displejā, ja un 
kur parasti parādās šādi trešo pušu paziņojumi. PAZIŅOJUMA faila saturs ir tikai 
informatīviem nolūkiem un nemaina Licenci. Jūs varat pievienot savus paziņojumus par 
autortiesībām Atvasinātajos darbos, kurus izplatāt kopā ar Darba paziņojuma tekstu vai kā 
tā papildinājumu, ar nosacījumu, ka šādus papildu paziņojumus par autortiesībām nevar 
interpretēt kā Licences grozījumus.
Savām modifikācijām varat pievienot savu autortiesību paziņojumu, kā arī varat paredzēt 
papildu vai atšķirīgus licences noteikumus un nosacījumus Jūsu modifikāciju vai jebkādu 
šādu Atvasinātu darbu izmantošanai, pavairošanai vai izplatīšanai kopumā, ja vien Jūsu 
Darbu izmantošana, pavairošana un izplatīšana atbilst šajā Licencē minētajiem 
nosacījumiem.

5. Ieguldījumu iesniegšana. Ja vien Jūs skaidri nenorādāt citādi, jebkurš Ieguldījums, ko Jūs 
apzināti iesniedzat Licenciāram iekļaušanai Darbā, ir iesniegts saskaņā ar šīs Licences 
noteikumiem un nosacījumiem bez jebkādiem papildu noteikumiem vai nosacījumiem. 
Neatkarīgi no iepriekš minētā, nekas šajā dokumentā neaizstāj vai nemaina jebkura atsevišķa 
licences līguma noteikumus, ko, iespējams, esat noslēdzis ar Licenciārs attiecībā uz šäiem 
Ieguldījumiem.

6. Preču zīmes. Šī Licence nepiešķir atļauju izmantot Licenciāra tirdzniecības nosaukumus, 
preču zīmes, pakalpojumu zīmes vai produktu nosaukumus, izņemot gadījumus, kad tas 
nepieciešams pamatotai un parastai lietošanai, aprakstot Darba izcelsmi un reproducējot 
PAZIŅOJUMA faila saturu.

7. Garantijas atruna. Ja vien to neprasa piemērojamie tiesību akti vai nav panākta rakstiska 
vienošanās, Licenciārs nodrošina Darbu (un katrs Līdzradītājs nodrošina savus Ieguldījumus) 
„KĀDU, TAS IR” BEZ JEBKĀDĀM GARANTIJĀM VAI NOSACĪJUMIEM, ne tiešiem, ne 
netiešiem, tostarp, bet ne tikai ierobežojumiem, garantijām vai nosacījumiem, kas attiecas uz 
ĪPAŠUMTIESĪBĀM, NOTEIKUMU NEPĀRKĀPŠANU, PIEMĒROTĪBU TIRDZNIECĪBAI UN 
PIEMĒROTĪBU NOTEIKTAM MĒRĶIM. Jūs pats esat atbildīgs par Darba izmantošanas vai 
tālākas izplatīšanas piemērotības noteikšanu un uzņematies visus riskus, kas saistīti ar šajā 
Licencē noteikto atļauju izmantošanu.

8. Atbildības ierobežojums. Nevienā gadījumā un bez attiecināšanas uz kādu juridisku teoriju, 
neatkarīgi no tā, vai tas ir kaitējums (tostarp nolaidība), līgums vai citādi, izņemot gadījumus, 
kad to pieprasa piemērojamie tiesību akti (piemēram, tīša vai rupja nolaidība) vai par to ir 
panākta rakstiska vienošanās, neviens no Iesniedzējiem nav pret Jums atbildīgs par 
zaudējumiem, tostarp par jebkādiem tiešiem, netiešiem, īpašiem, nejaušiem vai izrietošiem 
jebkāda veida zaudējumiem, kas radušies šīs Licences vai Darba izmantošanas vai nespējas 
to izmantot dēļ (tostarp, bet ne tikai, par zaudējumiem saistībā ar nemateriālās vērtības 
zudumu, darba pārtraukšanu, datora darbības traucējumiem vai kļūmēm, vai jebkādiem citiem 
komerciāliem zaudējumiem vai kaitējumu), pat ja šis Iesniedzējs iepriekš ir bijis informēts par 
šādu zaudējumu iespēju.



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 39

Licencēšana
RapidJSON

9. Garantijas vai papildu atbildības pieņemšana. Tālākizplatot Darbu vai tā Atvasinātos darbus, 
Jūs varat izvēlēties piedāvāt un iekasēt maksu par atbalsta, garantijas, atlīdzības vai citu 
saistību un/vai tiesību uzņemšanos saskaņā ar šo Licenci. Tomēr, uzņemoties šādas 
saistības, Jūs varat rīkoties tikai savā vārdā un ar savu atbildību, nevis kāda cita Iesniedzēja 
vārdā, un tikai tad, ja piekrītat atlīdzināt, aizstāvēt un pasargāt katru Iesniedzēju no jebkādas 
atbildības, kas šādam Iesniedzējam radusies, vai prasībām, kas pret viņu izvirzītas, 
pamatojoties uz to, ka Jūs esat uzņēmies jebkuru šādu garantiju vai papildu atbildību.

NOTEIKUMU UN NOSACĪJUMU BEIGAS

RapidJSON
Autortiesības © 2015 THL A29 Limited, kas ir Tencent uzņēmums, un Milo Yip.  Visas tiesības 
aizsargātas.

Ja esat lejupielādējis RapidJSON bināro kopiju no Tencent, lūdzu, ņemiet vērā, ka RapidJSON 
binārajai kopijai ir MIT licence.

Ja esat lejupielādējis RapidJSON pirmkoda kopiju no Tencent, lūdzu, ņemiet vērā, ka RapidJSON 
pirmkods ir licencēts saskaņā ar MIT licenci, izņemot tālāk uzskaitītās trešo pušu sastāvdaļas, uz 
kurām attiecas citi licences noteikumi.  RapidJSON integrācija projektos var pieprasīt atbilstību MIT 
licencei, kā arī citām licencēm, kas attiecas uz RapidJSON iekļauto trešo pušu sastāvdaļām. Lai 
izvairītos no problemātiskas JSON licences savos projektos, pietiek izslēgt direktoriju 
bin/jsonchecker/, jo tas ir vienīgais JSON licences kods.

Šajā failā ir iekļauta MIT licences kopija.

Citas atkarības un licences:

Atvērtā pirmkoda programmatūra, kas licencēta saskaņā ar BSD licenci:

--------------------------------------------------------------------

Msinttypes r29 

Autortiesības © 2006–2013 Alexander Chemeris 

Visas tiesības aizsargātas.

Tālāka izplatīšana un lietošana pirmkoda un binārajā formātā, ar vai bez modifikācijām, ir atļauta, ja 
tiek ievēroti šādi nosacījumi:

• Pirmkoda tālākai izplatīšanai ir jāsaglabā iepriekš minētais paziņojums par autortiesībām, šis 
nosacījumu saraksts un šāda atruna. 

• Veicot tālāku izplatīšanu binārajā formātā, dokumentācijā un/vai citos materiālos, kas pievienoti 
tālākai izplatīšanai, ir jāiekļauj iepriekš minētais paziņojums par autortiesâām, šis nosacījumu 
saraksts un šāda atruna.

• Ne autortiesību subjekta vārdu, ne arī līdzradītāju vārdus nedrīkst izmantot, lai atbalstītu vai 
reklamētu produktus, kas iegūti no šīs programmatūras, bez īpašas iepriekšējas rakstiskas atļaujas.



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 40

Licencēšana
RapidJSON

ŠO PROGRAMMATŪRU REĢENTI UN LĪDZRADĪTĀJI NODROŠINA „TĀDU, KĀDA TĀ IR”, UN TIEK 
NORAIDĪTAS JEBKĀDAS TIEŠAS VAI NETIEŠAS GARANTIJAS, TOSTARP, BET NE TIKAI, 
NETIEŠĀS GARANTIJAS PAR PIEMĒROTĪBU TIRDZNIECĪBAI UN PIEMĒROTĪBU NOTEIKTAM 
MĒRĶIM. AUTORTIESĪBU REĢENTI UN LĪDZRADĪTĀJI NEKĀDĀ GADĪJUMĀ NAV ATBILDĪGI PAR 
JEBKĀDIEM TIEŠIEM, NETIEŠIEM, NEJAUŠIEM, REĀLIEM, SODA NAUDAS VAI IZRIETOŠIEM 
ZAUDĒJUMIEM (TOSTARP, BET NE TIKAI, PAR AIZVIETOJOŠU PREČU VAI PAKALPOJUMU 
IEGĀDI, LIETOŠANAS, DATU VAI PEĻŅAS ZUDUMU VAI UZŅĒMĒJDARBĪBAS PĀRTRAUKUMU) 
NEATKARĪGI NO TĀ, KĀ TIE IR IZRAISĪTI, UN PIEŅEMOT JEBKURU ATBILDĪBAS TEORIJU, 
NEATKARĪGI NO TĀ, VAI TĀ IR AR LĪGUMU NOTEIKTA ATBILDĪBA, ATBILDĪBA NEATKARĪGI NO 
VAINAS VAI KAITĒJUMS (TOSTARP NOLAIDĪBA VAI KĀ CITĀDI), KAS JEBKĀDĀ VEIDĀ IZRIET 
NO ŠĪS PROGRAMMATŪRAS IZMANTOŠANAS, PAT JA IEPRIEKŠ TIEK PAZIŅOTS PAR ŠĀDA 
KAITĒJUMA IESPĒJAMĪBU.

Atvērtā pirmkoda programmatūra, kas licencēta saskaņā ar JSON licenci:

--------------------------------------------------------------------

json.org 
Autortiesības © 2002 JSON.org
Visas tiesības aizsargātas.

JSON_checker
Autortiesības © 2002 JSON.org
Visas tiesības aizsargātas.

JSON licences noteikumi:

---------------------------------------------------

Ar šo jebkurai personai, kas iegūst šīs programmatūras un saistītās dokumentācijas failu 
(„Programmatūra”) kopiju, bez maksas tiek piešķirta atļauja bez ierobežojumiem rīkoties ar 
Programmatūru, tostarp bez ierobežojumiem izmantot, kopēt, modificēt, apvienot, publicēt, izplatīt, 
apakšlicencēt un/vai pārdot Programmatūras kopijas, kā arī atļaut personām, kurí tiek piegādāta 
Programmatūra, veikt šīs darbības, ievērojot šādus nosacījumus:

Iepriekš minētais paziņojums par autortiesībām un šis paziņojums par atļauju jāiekļauj visās 
programmatūras kopijās vai būtiskajās daļās.

Programmatūra ir jāizmanto labticīgi, nevis ļaunticīgi.

PROGRAMMATŪRA TIEK NODROŠINĀTA „TĀDA, KĀDA TĀ IR” BEZ JEBKĀDĀM GARANTIJĀM, 
TIEŠĀM VAI NETIEŠĀM, TOSTARP, BET NE TIKAI, GARANTIJĀM PAR PIEMĒROTĪBU 
TIRDZNIECĪBAI, PIEMĒROTĪBU KONKRĒTAM MĒRĶIM UN NOTEIKUMU NEPĀRKĀPŠANU. 
NEKĀDĀ GADĪJUMĀ AUTORI VAI AUTORTIESĪBU SUBJEKTI NAV ATBILDĪGI PAR JEBKĀDĀM 
PRASĪBĀM, ZAUDĒJUMIEM VAI CITĀM SAISTĪBĀM, KAS IZRIET NO PROGRAMMATŪRAS, 
PROGRAMMATŪRAS LIETOŠANAS VAI CITĀDĀ SAKARĀ AR PROGRAMMATŪRU VAI SAISTĪBĀ 
AR TO.

MIT licences noteikumi:

--------------------------------------------------------------------



 M211 Lietotāja rokasgrāmata 41

Licencēšana
RapidJSON

Ar šo jebkurai personai, kas iegūst šīs programmatūras un saistītās dokumentācijas failu 
(„Programmatūra”) kopiju, bez maksas tiek piešķirta atļauja bez ierobežojumiem rīkoties ar 
Programmatūru, tostarp bez ierobežojumiem izmantot, kopēt, modificēt, apvienot, publicēt, izplatīt, 
apakšlicencēt un/vai pārdot Programmatūras kopijas, kā arī atļaut personām, kurí tiek piegādāta 
Programmatūra, veikt šīs darbības, ievērojot šādus nosacījumus:

Iepriekš minētais paziņojums par autortiesībām un šis paziņojums par atļauju jāiekļauj visās 
programmatūras kopijās vai būtiskajās daļās.

PROGRAMMATŪRA TIEK NODROŠINĀTA „TĀDA, KĀDA TĀ IR” BEZ JEBKĀDĀM GARANTIJĀM, 
TIEŠĀM VAI NETIEŠĀM, TOSTARP, BET NE TIKAI, GARANTIJĀM PAR PIEMĒROTĪBU 
TIRDZNIECĪBAI, PIEMĒROTĪBU KONKRĒTAM MĒRĶIM UN NOTEIKUMU NEPĀRKĀPŠANU. 
NEKĀDĀ GADĪJUMĀ AUTORI VAI AUTORTIESĪBU SUBJEKTI NAV ATBILDĪGI PAR JEBKĀDĀM 
PRASĪBĀM, ZAUDĒJUMIEM VAI CITĀM SAISTĪBĀM, KAS IZRIET NO PROGRAMMATŪRAS, 
PROGRAMMATŪRAS LIETOŠANAS VAI CITĀDĀ SAKARĀ AR PROGRAMMATŪRU VAI SAISTĪBĀ 
AR TO.


	Saturs
	1 Ievads
	Sistēmas specifikācijas
	Fiziskie un vides raksturlielumi
	Bluetooth tuvuma diapazons


	2 Iestatīšana
	Kas atrodas kastē
	Iepakojuma saglabāšana
	Reģistrācija

	Printera komponenti
	Strāvas padeve un akumulators
	Strāvas adapteris
	Akumulatora uzlāde pirms pirmās lietošanas
	Printera uzlāde
	Ieslēgšana
	Automātiska izslēgšana
	Piespiedu sāknēšana

	Programmatūra uzlīmju izveidei
	Saderīgās ierīces
	Programmatūras instalēšana

	Printera pievienošana
	Atvienošana

	Printera iestatījumi
	Izslēgšana
	Printera nosaukums

	Kasetņu ievietošana
	Kasetnes otrreizēja pārstrāde
	Materiāli
	Kasetnes demontāža
	Otrreizējās pārstrādes komponenti

	Aksesuāri
	Magnēts


	3 Darba sākšana
	Vadības elementi un statuss
	Ieslēgšana/izslēgšana
	Griešana
	Bluetooth
	Akumulators
	Kļūda

	Uzlīmju izveide
	Drukāšana

	4 Apkope
	Printera galviņas un veltņa uzmavas tīrīšana
	Sensora tīrīšana

	5 Problēmu novēršana
	Problēmu novēršanas scenāriji
	Griezējs negriež vai griež slikti
	Uzlīmes nedrukājas
	Printerī ir iestrēgušas uzlīmes
	Printeris neieslēdzas
	Printeris pats izslēdzas
	Drukāšanas kvalitāte ir slikta
	Uz pirmās izdrukātās uzlīmes ir melna līnija
	Nekas nedrukājas
	Nepareizi izvietots teksts uz iepriekš sagatavota izmēra uzlīmēm
	Akumulators netiek pilnībā uzlādēts četru stundu laikā
	Printeris nav savienots ar mobilo ierīci

	Kļūdu ziņojumi

	A Tiesību aktu atbilstība
	Aģentūru atbilstība un apstiprinājumi
	Amerikas Savienotās Valstis
	FCC paziņojums

	Kanāda
	Meksika
	Eiropa
	Bīstamo vielu ierobežošanas (RoHS) direktīva 2011/65/ES, 2015/863/ES
	Akumulatoru direktīva 2006/66/EK

	Turcija
	Dienvidāfrika
	Ķīna
	Taivāna

	Informācija par bezvadu regulējumu
	Amerikas Savienotās Valstis
	Kanāda
	Meksika
	Eiropas Savienība
	Starptautiski
	Japāna
	Ķīna
	Omāna
	Indonēzija


	B Licencēšana
	FreeRTOS
	Newlib
	CMSIS
	Apache licence

	RapidJSON


